PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 » декабря  2011 года                                                                               № 633
                г.Лянтор

О внесении изменений в постановление

Администрации  городского поселения Лянтор

от 11.03.2010 № 109

На основании статьи 130 Трудового кодекса Российской Федерации, пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 24 части 1 статьи 28 Устава городского поселения Лянтор, в связи с осуществлением с 01 января 2012 года муниципальным учреждением «Лянторское хозяйственно – эксплуатационное управление» функций по ведению паспортно-учетной работы с гражданами:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального учреждения «Лянторское хозяйственно – эксплуатационное управление», утверждённое постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 11.03.2010 года № 109 (с изменениями от 19.05.2010 № 267, от 29.04.2011 № 266, от 28.06.2011 № 360) (далее – Положение) следующие изменения:

1.1.  Пункт 3.1. Положения изложить в следующей редакции:

«3.1. Оклады (должностные оклады) работников Учреждения устанавливаются трудовым договором в следующих размерах:

	№ п/п
	Наименование должности, профессии
	Размер должностного оклада (оклада) руб.

	1
	Директор
	9910

	2
	Заместитель директора;

Заместитель директора (начальник отдела)
	7930

	3
	Начальник производственно – технического отдела;
Начальник отдела учета граждан
	7300

	4
	Начальник отдела
	7210

	5
	Заместитель начальника отдела учета граждан
	7000

	6
	Заведующий гостиничным хозяйством;
Ведущий экономист;
Ведущий специалист отдела учета граждан
	6690

	7
	Механик
	6610

	8
	Экономист; Юрист; Ведущий инженер; Старший администратор; Специалист 1 категории отдела учета граждан
	5340

	9
	Водитель; Тракторист; Программист
	4200

	10
	Документовед
	4020

	11
	Администратор
	3630

	12
	Горничная; Гардеробщик; Дворник; Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий; Уборщик служебных помещений
	3130

	13
	Сторож; Сторож (вахтёр)
	2800

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности

Главы городского поселения Лянтор                                                Г.Н. Семенова

_1231677643.unknown